令和３年３月

高圧ガス保安協会
広島県液化石油ガス教育事務所

TEL：082-275-1804

令和３年度上期 第二種販売講習及び
業務主任者の代理者講習受講申込みについて（お知らせ）

令和３年度上期開催の標記講習会につきまして、申込方法及び申込期間等は下記の通りです。

なお、現地受付の申込は統一受付終了後、定員数に余裕がある場合に募集します。

現地受付にて申込希望の方は、申込期間内に広島県液化石油ガス教育事務所までお問い合わせください。

※定員数に達し次第締め切りますので、予めご了承いただきますようお願い致します。

講習会名 定員数 申込方法 申込期間

第二種販売講習

合計 88名

統一受付

（電子・郵便）

【電子】令和３年 ５月６日（木） ～ ５月１６日（日）※最終日は 17時まで

【郵便】令和３年 ５月６日（木） ～ ５月１4日（金）

現地受付 令和３年 ５月２０日（木） ～ ６月 11日（金）

業務主任者の代理者講習 現地受付 令和３年 ５月２０日（木） ～ ６月 11日（金）